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Finalisti / Finalists: Adela Petan, Adelija Glavaš, Aleksandar 

Lavrenčič, Aleksandra Krnc, Alenka Hitti, Aleš Koman, Alice Staraz, 

Ana Krajnc, Ana Majcen, Angela Dovžan, Anica Rudolf, Antonija 

Belovari, Antonija Pacek, Bagrat Arazyan, Bernarda Nibera Conič, 

Blaženka Rocco, Branko Hafner, Brigitta Leskovar, Brut Carniollus, 

Chiara Seminerio, Damjana Stopar, Duša Jesih, Dušanka Prah, 

Emica Štabuc, Fenos Aleksander, Filip Srebre, Goran Pavić, Gregor 

Kosmač, Gregor Samastur, Gregor Pratneker, Hana Nekrep, 

Helena Lukman, Ida Kocjančič, Ida Šprah, Igor Dacinger, Irena 

Furlanič, Irena Gorenc, Irena Osolnik, Irena Tušek, Iva Starac, Ivan 

Brodej, Ivan Konec, Ivanka (Nuša) Lojen, Ivo Lorenčič Loren, Iztok 

Bobić, Jakob Forbici, Jan Tapiwa Chapo, Janez Klavžar, Janez 

Slabe, Jasmina Nedanovski, Jasmina Padar, Jelena Martinović, 

Jelka Šolmajer, Jerneja Menzinger, Joži Anžin, Jožica Butko, Jožica 

Petrišić, Julija Drgan, Jure Kozmus, Juš Pustoslemšek, Kaja Lukač, 

Karmen Zaletel Potočnik, Katarina Aman, Katja Sladič Rudolf, 

Klara Hliš, Klara Kracina, Lana Kostanjevec, Leopold Methans, 

Maja Huter, Majda Šilar, Marija Kondres, Marija Magdalena Žibek, 

Marija Urankar Murn, Marijana Kiralj Globevnik, Marika Gönc, 

Marjan Crnič, Marjan Marksl, Marjeta Žnidarič, Mateja Leban, 

Melita Vidovič, Milena Roštohar, Milena Zanoškar, Mira Resnik, 

Mirela Duktaj, Mirnes Alič, Mojca Sekulič Fo, Mojmir Plevnik, Nika 

Černigoj, Nina Tomšič Polegek, Nuša Čučnik, Olga Rožman, Oto 

Vogrin, Petar Križnar, Peter Gojkovič, Peter Fideršek, Polona Kitak, 

Pšenica Kovačič, Renato Arnejčič, Robert Kosmač, Rosina 

Curhalek, Sandra Žumer, Saša Erlah, Slavica Štrukelj Kokoravec, 

Suzana Marovt, Tanja Špenko, Tatjana Plahuta, Timi Sitar, Vanda 

Jurkovič, Veronika Strašek, Vesna Kitthiya, Vesna Plavec, Vojko 

Anzeljc, Zlatka Vučinić, Živka Vihtelič Vodlan





Adela Petan, Lucinda



Adelija Glavaš, Zima se poslavja



Aleksandar Lavrenčič, Kurent



Aleksandra Krnc, Kurent



Alenka Hitti, Maska



Aleš Kastelic, Yggdrasil



Aleš Koman, Karneval



Alice Staraz, Karneval



Ana Krajnc, Prebujenje



Ana Majcen, Kurent



Angela Dovžan, Ptujsko polje



Anica Rudolf, Kurenti



Antonija Belovari, Masks of my Disguise



Antonija Pacek, Kurentov skok



Bagrat Arazyan, Beginning or the end



Bernarda Nibera Conič, Kurent



Blaženka Rocco, Preganjalec zime



Boštjan Plesničar, Krofoskop



Branko Bosina, Smrt kurenta



Branko Hafner, Rdeči jeziki



Brigitta Leskovar, Brez naslova



Brut Carniollus, Lost in crowd



Chiara Seminerio, Bela eleganca



Dajana Čok, Pustno rajanje



Damjana Stopar, Kurent



Dana Štrucelj, Modri ptiči



Danaja Granda, Brez naslova



Danijela Tomis Obrul, Kurenti na gradu



Dona Pratnekar, Huliganka



Dragica Šetina, Atelje mask



Duša Jesih, Kurent



Dušanka Prah, Brezčasna moč domišljije



Emica Štabuc, Kurent v svili



Eva Verdev, Pomlad



Fenos Aleksander, Kurent & Šaman



Filip Srebre, Kurent Kenergy



Gabrijela Hauptman, Kurent Stays



Goran Pavić, Winter on the Islands



Gregor Kosmač, Kurent



Gregor Samastur, Skrivnost demona



Gregor Pratneker, Črni kurent



Hana Nekrep, Stopinje v snegu



Helena Lukman, Žrtev lastnega uspeha



Ida Kocjančič, Barviti čas



Ida Šprah, Prihod kurentov



Igor Dacinger, Ples ob maski



Irena Furlanič , Veselje



Irena Gorenc, Prehod v svetlobo



Irena Osolnik, Prijateljske maske



Irena Tušek, Brez naslova



Irena Lorget, Prebujenje kurentinj



Iva Starac, Maske svakidašnjice



Ivan Brodej, Pomlad



Ivan Konec, Odtis časa



Ivanka (Nuša) Lojen, Laufar



Ivo Lorenčič Loren, Pustni čas



Iztok Bobić, Kurent



Jakob Forbici, Arašidčkov karneval



Jan Tapiwa Chapo, Primavera



Janez Klavžar, Zima je, zime ni



Janez Slabe, Kurenti



Jasmina Nedanovski, To ni kurent



Jasmina Padar, Odganjalec zla



Jelena Martinović, Kurenti



Jelka Šolmajer, Zjutraj



Jerneja Menzinger, Kurent



Joži Anžin, Pustni kvartet



Jožica Butko, Prizivanje proljeća



Jožica Petrišić, Zvonca na vrvi



Julija Drgan, 2023-8.045.311.447



Jure Kozmus, Znanilec pomladi



Juš Pustoslemšek, Maska



Kaja Golob, Kurenti (Korant, Korent, Kurant, Karant, Korat)



Kaja Lukač, Kdo je kurent



Karmen Zaletel Potočnik, Moč maske



Katarina Aman, Preganjalca zime



Katja Mezek, Ptujski pust v objemu kurentov



Katja Sladič Rudolf, Priprave na karneval



Klara Hliš, Lancovski kurent



Klara Kracina, Prodam kurentijo



Lana Kostanjevec, Frühling



Leopold Methans, Brez naslova



Ljiljana Lisjak, Prehod



Ljuba Prezelj, Hipsterka



Ljubomir Ulaga - Lubo, Kurent



Maja Huter, KURAnt



Maja Mohorič, Vesna



Maja Panić, Maskenbal



Maja Potočar, Brez naslova



Majda Šilar, Ptujska pustna veduta



Marija Klemenčič, Dravska dolina



Marija Kondres, Proljeće



Marija Magdalena Žibek, Prinašalec pomladi



Marija Urankar Murn, Korant



Marijana Kiralj Globevnik, Veselje ovce



Marika Gönc, Zalezovalec teme



Marjan Crnič, Veliki brat



Marjan Marksl, Ptujski kurent



Marjana Gerjevič, Kurentovi zvonovi



Marjeta Žnidarič, Ona gre ven!



Marko Matko Ficko, Kurent



Mateja Šuštar, Srečanje



Mateja Leban, Pričakovanje



Melita Vidovič, Portal magije



Mihaela Vogrin, Korantov oven



Milena Roštohar, Čuvaji tvojih sanj



Milena Zanoškar, Renesansa



Mira Resnik, Magija



Mirela Duktaj, Instalacija za tjelu



Mirnes Alič, Nov začetek



Mirko Prelog, Vladavina maske



Mojca Sekulič Fo, Frozen in a moment



Mojmir Plevnik, Impetuoso



Nika Černigoj, Zamaskirano čustvo



Nina Tomšič Polegek, Zima pojdi proč



Nuša Čučnik, Pust



Olga Rožman, Jaz, krampus



Oto Vogrin, Kralji in ruse



Palmira K. Pečnik, Prijatelji



Petar Križnar, Queen



Peter Gojkovič, Demon



Peter Fideršek, Yokai



Polona Kitak, Gremo v maškare



Pšenica Kovačič, Masked Deamon



Renato Arnejčič, Kurent



Robert Kosmač, Kurentanz



Rosina Curhalek, Kurent



Sabina Šolman, Ptujska pravljica



Sandra Žumer, Kurent



Saša Erlah, Psst



Slavica Štrukelj Kokoravec, Fantazija



Snježana Novotny, Inside



Sonja Šmigoc, Portret J. Foltina z Nosonjem



Stanislav Lukić, Kurentovanje



Suzana Marovt, Maske



Štefan Brezovnik, V ovoju



Štefanija Baranšić, Dvoje



Tamara Perušić, Tako sam Ja



Tanja Špenko, Pričakovanje pomladi - 
energija svetloba in teme 



Tatjana Plahuta, Popusti



Timi Sitar, APA Ex-tempore



Tomšič Joži, Kurent



Urša Tržan, Karneval



Vanda Jurkovič, Norčija



Vasilija Kranjc, Spočetje Kurenta



Veronika Pintar, Rogo-nosec



Veronika Strašek, Maske



Vesna Kitthiya, Gnezdo zlatega krokarja 
z jajci v panonski mejici



Vesna Plavec, Origami



Vojko Anzeljc, Vesna, boginja pomladi in kurenti



Vukan Aleksander, Mala umetna intelegenca



Zlatka Vučinić, Pustna kapa



Zora Osterc, Duh mistike



Živka Vihtelič Vodlan, Iluzija Kurenta








